[image: image1.png]

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бахчисарайского района Республики Крым

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                           с.Верхоречье

 От  01.12.2017 г.                                                                                   №  86
О проведении собрания  жителей МКД № 3,4,5,6,7,8 по ул. Садовая с.Верхоречье Бахчисарайского района Республики Крым
   В соответствии со ст.21 Устава Верхореченского сельского поселения   , положения « О порядке и проведения собраний и конференций граждан в Верхореченском сельском поселении»,  утверждённого решением 8 сессии  Верхореченского сельского совета 1 созыва  № 106 от 17.04.2015 года ,на основании письма  инспекции по жилищному надзору Республики Крым  исх. №11-09/6009 от 16.11.2017 года.

1. Провести  собрание  жителей МКД № 3,4 по ул. Садовая с.Верхоречье 8 декабря 2017 года ( пятница) в 15.00 ( здание школы)

2.Провести  собрание  жителей МКД № 5,6,7,8 по ул. Садовая с.Верхоречье 8 декабря 2017 года ( пятница) в16.00 ( здание администрации поселения )

                                        Повестка дня:

1. О  не реализации  председателем ТСН « Наш дом»  способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на специальном счёте.
Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации
 Верхореченского сельского поселения                  Акишева В.В